

ZB.271.2.2020

**Otrzymują według  
rozdzielnika**

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn. „Adaptacja części budynku przy sali gimnastycznej na ul. Góry Św. Anny w Zdzieszowicach na siedzibę MGOPS w Zdzieszowicach”, sygnatura ZB.271.2.2020.

**Na podstawie art. 38, ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 1843 wraz z późn. zm.) zamawiający w odpowiedzi na niżej podane pytania, udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia :**

**Pytanie 1 :** W żadnym z elementów dokumentacji przetargowej nie wspomniano o demontażu istniejących instalacji. Czy wchodzi on w zakres zadania? Jeżeli tak, to co należy zrobić z pozyskanym złomem?

**Odpowiedź :** Istniejące instalacje które nie będą czynne i nie zostaną zmodernizowane należy usunąć a powstały złom zutylizować.

**Pytanie 2 :** Czy należy podbudować istniejącą ławę fundamentową na styku z projektowanym szybem windy? W celu założenia geosiatki i stabilizacji gruntu projekt przewiduje wykonanie wykopu o głębokości około 1,0 m poniżej ław.

**Odpowiedź :** Jeżeli się okaże, że ława będzie powyżej projektowanej to tak.

**Pytanie 3 :** W przedmiarze brak rozbiórek podłoża betonowego pod szyb windy. Czy doliczyć te rozbiórki wraz z odwozem i utylizacją? Jaką przyjąć grubość tego podłoża?

**Odpowiedź :** W pkt. 1.1.8 przedmiaru robót uwzględniono podłoże betonowe pod szybem windy gr 15 cm.

**Pytanie 4 :** W przedmiarze brak demontażu wraz z utylizacją stolarki drzwiowej i okiennej oraz parapetów. Czy doliczyć te demontaże?

**Odpowiedź :** W pkt. 1.1.11 przedmiaru robót uwzględniono demontaż parapetów. W pkt. 1.1.16 przedmiaru robót uwzględniono demontaż okien z utylizacją.

**Pytanie 5 :** Na rysunku 04-PZT pokazano granicę opracowania, która kończy się 12,62 m od końca budynku. Podobnie pokazano na rzucie parteru. Na rzucie dachu nie pokazano gdzie kończy się zakres opracowania. Czy należy wykonać ocieplenie wraz z pokryciem i obróbkami na całym dachu?

**Odpowiedź :** Ocieplenie z pokryciem dachu wykonać zgodnie z granicą opracowania. Obróbki blacharskie oraz orywnowanie wykonać na całości dachu.

**Pytanie 6 :** W związku z rozbieżnościami danych w stosunku do rozwiązań typowych w zakresie dźwigu windowego prosimy o informację, czy może on być dźwig o mocy agregatu 11kW i prędkości 0,62.

**Odpowiedź :** Rozwiązaniem typowym jakie zastosowano w projekcie jest dźwig typu GLF MRL-T - 630 k z przeznaczeniem dla osób niepełnosprawnych. Prędkość 0,4 m/s , moc 5.8 kW. Nie dopuszcza się zmiany parametrów dźwigu tj. mocy 11 kW. Ze względu na stan istniejącej instalacji nie dopuszcza się zabudowy urządzenia dźwigowego o max. poborze mocy elektrycznej 6 kW patrz rys E4.

**Pytanie 7 :** Ze względu na rozbieżności prosimy o korektę wymiarów kabiny windy w stosunku do wymiarów szybu windy.

**Odpowiedź :** Korekta szerokości windy może zawierać się jedynie w granicach 2 % jako zmiana nieistotna. Zmiana szerokości szybu windy poza zakresem 2% wiąże się ze zmianą pozwolenia na budowę.

**Pytanie 8 :** Czy drzwi zewnętrzne ze stali kwasoodpornej mogą być jako typowe drzwi zewnętrzne ze stali nierdzewnej.

**Odpowiedź :** Tak.

Burmistrz Zdzeszowice

  
Sylwia Zimmerman

Otrzymują :

1. Wykonawcy, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia.
2. Publikacja na stronie internetowej [www.bip.zdzeszowice.pl](http://www.bip.zdzeszowice.pl).